
R.b. Iznos

1. 100,000.00
2 8,000.00
3. 2,000.00

110,000.00

4. 2,735.18
5. 5,128.46
5. 30,770.75
6. 30,770.75
7. 1,000.00

8. 6,154.15
9. 1,000.00
10. 1,000.00
11.

1,000.00
12. 1,000.00
13. 35,855.73
14. 15,043.48
15. 10,256.92
16. 5,128.45
17. 5,128.45
18. 5,128.45
19. 10,256.92
20. 10,256.92
21. 10,256.92
22. 5,128.46
23. 304,000.00
24. 2,000.00
25. 2,000.00
26. 2,000.00
27. 2,000.00
28. 2,000.00
29. 30,000.00
30. 36,104.00

573,103.99

31. 50,632.91
32. 50,632.91
33. 30,350.98
34. 25,891.83
35. 2,000.00
36. 1,000.00
37. 15,391.25

DOBROVOLJNO VATROGASNO DRUŠTVO, NOVA KAPELA-BATRINA

 HRVATSKA LIGA PROTIV RAKA,DR.Z.SLOVIĆ,NOVA GRADIŠKA

NK TRENK, SEOCE
NK ORLJAVA, DRAGOVCI
NK SLOGA, NOVA GRADIŠKA
ŠKOLA NOGOMETA BATRINA

UKUPNO:
Tekuće donacije udrugama građana

NK GRANIČAR, MAGIĆ MALA

 UDRUGA DUBOVAC, BILI BRIG
 UDRUGA SVE LIPO, SREDNJI LIPOVAC
 UDRUGA MOJE SELO DRAGOVCI, DRAGOVCI

 VATROGASNA ZAJEDNICA OPĆINE
DOBROVOLJNO VATROGASNO DRUŠTVO, BILI BRIG

LOKALNA AKCIJSKA GRUPA-LAG POSAVINA

DOBROVOLJNO VATROGASNO DRUŠTVO, SEOCE
DOBROVOLJNO VATROGASNO DRUŠTVO, SREDNJI LIPOVAC

 CRVENI KRIŽ, GRADSKO DRUŠTVO CRVENOG KRIŽA GRADA NOVA 
GRADIŠKA 

UKUPNO:
 Tekuće donacije sportskim društvima

NK SLAVONAC, NOVA KAPELA
NK BATRINA, BATRINA

POŽEŠKA BISKUPIJA,POŽEGA

Tekuće donacije vjerskim zajednicama
ŽUPA BL.DJEVICE MARIJE, NOVA KAPELA
ŽUPA SV.JURJA MUČENIKA, VRBOVA

OPĆINA NOVA KAPELA
TRG KRALJA TOMISLAVA 13
OIB:18112377872
IBAN:HR4724120091828500004

DONACIJE IZ PRORAČUNA OPĆINE NOVA KAPELA OD 01.SJEČNJA DO 31.PROSINCA 
2019.GODINE

KUD RADINJE, SIČE
RADIO KLUB ŽELJKO VIDOVIĆ-ROKY,NOVA KAPELA

UDRUGA ZA ODRŽIVI RAZVOJ SELA ŠOR , STARA KAPELA
EKO ETNO SELO , STARA KAPELA

MMWIRELESS,MAGIĆ MALA

DOBROVOLJNO VATROGASNO DRUŠTVO, MAGIĆ MALA

KUD ŠOKADIJA, BATRINA
KUD TAMBURICA, STARO PETROVO SELO

 UDRUGA DRAGOVOLJACA I VETERANA DOMOVINSKOG RATA, 
UHDVDR NOVA KAPELA, SL.BROD 
POČASNI BLEIBURŠKI VOD - PVB
UDRUGA VETERANA 3 GBR"KUNE"OGRANAK NOVA GRADIŠKA

 UDRUGA UDOMITELJA DJECE ŽUPANIJE BRODSKO-
POSAVSKE"LEPTIRIĆ",NOVA GRADIŠKA 
 UDRUGA HVIDR-a ,NOVA GRADIŠKA 
UDRUGA UMIROVLJENIKA NOVA KAPELA
UDRUGA SV.ANTUN,BATRINA

UDRUGA SV.FLORIJAN,MAGIĆ MALA
ETNO BAŠTINA SELO PAVLOVCI



38 5,000.00
39. 10,356.73
40. 5,822.21
41. 5,822.21
42. 25,816.46
43. 11,212.89
44. 10,712.89
45. 1,000.00
46. 10,356.73
47. GRAĐANSKI MALONOGOMETNI KLUB URIJE,NOVA GRADIŠKA 1,000.00

263,000.00

PAINTBALL KLUB FRIKOVI,NOVA KAPELA,Batrina

UKUPNO:

KOŠARKAŠKI KLUB INVALIDA BROD

 UDRUGA NAVIJAČA GNK DINAMO,VRBOVA-REŠETARI 
RUKOMETNI KLUB SLAVONKA, NOVA GRADIŠKA
ŠRU ŠTUKA,NOVA KAPELA
ŠRU VLAKANAC, SIČE
LOVAČKA UDRUGA FAZAN,SIČE
LOVAČKA UDRUGA BABJA GORA,NOVA KAPELA
LOVAČKA UDRUGA KUNA,Batrina



R.b. Iznos

1. 101,000.00
2 8,000.00

109,000.00

4. 2,000.00
5. 20,500.00
6. 20,500.00
7. 2,000.00

8. 1,000.00

9. 1,000.00

10. 1,000.00

11. 1,000.00

12. 1,000.00
13. 21,960.00

14. 11,000.00
15. 2,500.00
16. 2,000.00
17. 5,000.00
18. 500.00
19. 5,500.00
20. 305,000.00
21. 3,000.00
22. 48,000.00

23. 47,300.00

501,760.00

24. 35,000.00
25. 30,000.00
26. 37,000.00
27. 28,000.00
28. 6,000.00
29. 12,000.00
30. 15,500.00
31. 15,000.00
32. 11,000.00
33. 4,500.00
34. 4,500.00
35. 18,000.00
36. 9,000.00
37. 10,500.00
38. 1,000.00
39. 7,500.00

244,500.00

KUD TAMBURICA, STARO PETROVO SELO

 KOORDINACIJA UDRUGA PROISTEKLIH IZ DOMOVINSKOG RATA 
BRODSKO POSAVSKE ŽUPANIJE 
 UDRUGA HRVATSKIH BRANITELJA DOMOVINSKOG RATA 
121.BRIGADE PUKOVNIJE NOVA GRADIŠKA 

NK ORLJAVA, DRAGOVCI

UDRUGA UMIROVLJENIKA NOVA KAPELA

TURISTIČKA ZAJEDNICA OPĆINE NOVA KAPELA

 UDRUGA SVE LIPO, SREDNJI LIPOVAC
 UDRUGA MOJE SELO DRAGOVCI, DRAGOVCI

UDRUGA SV.FLORIJAN,MAGIĆ MALA

POČASNI BLEIBURŠKI VOD - PVB

 UDRUGA DRAGOVOLJACA I VETERANA DOMOVINSKOG RATA,  
UDVDR OPĆINE N.KAPELA 

NK TRENK, SEOCE

KUD RADINJE, SIČE
KUD ŠOKADIJA, BATRINA

UKUPNO:

 Tekuće donacije sportskim društvima

ŠRU VLAKANAC, SIČE
LOVAČKA UDRUGA FAZAN,SIČE

RUKOMETNI KLUB SLAVONKA, NOVA GRADIŠKA
ŠRU ŠTUKA,NOVA KAPELA

NK KREČAR, SREDNJI LIPOVAC
ŠKOLA NOGOMETA BATRINA

 MALONOGOMETNI KLUB MOBY DICK, NOVA KAPELA 

NK GRANIČAR, MAGIĆ MALA

 UDRUGA DUBOVAC, BILI BRIG

DONACIJE IZ PRORAČUNA OPĆINE NOVA KAPELA OD 01.SJEČNJA DO 31.PROSINCA 
2018.GODINE

OPĆINA NOVA KAPELA
TRG KRALJA TOMISLAVA 13
OIB:18112377872
IBAN:HR4724120091828500004

Tekuće donacije vjerskim zajednicama
ŽUPA BL.DJEVICE MARIJE, NOVA KAPELA

UDRUGA VETERANA 3 GBR"KUNE"OGRANAK NOVA GRADIŠKA

UKUPNO:

ŽUPA SV.JURJA MUČENIKA, VRBOVA

MMWIRELESS,MAGIĆ MALA
Tekuće donacije udrugama građana

UDRUGA SV.ANTUN,BATRINA

 UDRUGA EKO-ETNO SELO STARA KAPELA

NK BATRINA, BATRINA

LOVAČKA UDRUGA KUNA,Batrina
KOŠARKAŠKI KLUB INVALIDA BROD

LOVAČKA UDRUGA BABJA GORA,NOVA KAPELA

PAINTBALL KLUB FRIKOVI,NOVA KAPELA,Batrina

UKUPNO:

 VATROGASNA ZAJEDNICA OPĆINE

LOKALNA AKCIJSKA GRUPA-LAG POSAVINA
 CRVENI KRIŽ, GRADSKO DRUŠTVO CRVENOG KRIŽA GRADA NOVA 
GRADIŠKA 

NK SLAVONAC, NOVA KAPELA



40. 8,000.00
41. 4,000.00
42. 0.00
43. 1,000.00

13,000.00
45. 868,260.00

Tekuće donacije političkim strankama

UKUPNO:

HRVATSKI DEMOKRATSKI SAVEZ SLAVONIJE I BARANJE - HDSSB
DUSPARA MIRKO - NEZAVISNA LISTA

HRVATSKA SELJAČKA STRANKA - HSS
HRVATSKA DEMOKRATSKA ZAJEDNICA - HDZ

SVEUKUPNO: 



16532-komunalna naknada

165321-grobna naknada
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